PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [IT LINK |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme

29/06/2012

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  [juin 2013 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 1115 126 1 6,63%]|
Solde au 31-mai-13 , date de la derniére déclaration : | 111915 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 6 844
Nombre de titres vendus dans le mois : 3633

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Programme de rachat de titres
Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
a renvoyer a rachatactions@amf-france.org



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

(2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de

liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Cours Haut

Cours Bas

Montant

Commentaires|

(2) Préciser la

(3) Préciser s'il s'agit d'une trans

nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

action de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme

Jjournée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le

cours le plus bas

03/06/2013
03/06/2013
04/06/2013
04/06/2013
05/06/2013
05/06/2013
06/06/2013
06/06/2013
07/06/2013
07/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
13/06/2013
13/06/2013
14/06/2013
14/06/2013
17/06/2013
17/06/2013
18/06/2013
18/06/2013
19/06/2013
19/06/2013
20/06/2013
20/06/2013
21/06/2013
21/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
25/06/2013
25/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
28/06/2013
28/06/2013

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

<PL<PL<P<P<P<PIPIPIPIPIPIPIPIPIPIPI>I>IP>IP>

1
-1
1201
-1

1
-601
1

-1

1
-841
401
-236
261
-574
66
-501

-1
504
-1

-1

-1
1001
-1
21
-1
771
-1
201
-101
1801
-66
201
-501
401
-201

-1

1

-1
1201
-1

1
-601
1

-1

1
-841
401
-236
261
-574
66
-501

-1
504
-1

-1

-1
1001
-1

21
-1
771
-1
201
-101
1801
-66
201
-501
401
-201

-1

2,07

2,07
2,037527061
2,07

2,01
2,028302829
2,02

2,02

2,02
2,043781213
2,07
2,079957627
2,072337165
2,089982578
2,097727273
2,09998004
2,082857143
2,1
2,062162698
2,08

2,06

2,06

2,06

2,06
2,027032967
2,06

2,04

2,04
2,024954604
2,04
1,990049751
2
1,954447529
1,96

1,95
1,96996008
1,960024938
1,97

1,97

1,97

2,07
2,07
2,07
2,07
2,01
2,04
2,02
2,02
2,02
2,07
2,07
2,08
2,08
2,09

2,1

2,1

2,1

2,1
2,08
2,08
2,06
2,06
2,06
2,06
2,06
2,06
2,04
2,04
2,04

»

o
NNNNNOOOOONN D

A A

© © © O O © O ©

2,07
2,07
2,01
2,07
2,01
2,01
2,02
2,02
2,02
2,02
2,07
2,07
2,07
2,08
2,08
2,09
2,08
21
2,05
2,08
2,06
2,06
2,06
2,06
2
2,06
2,04
2,04
2
2,04
1,99

NN~NO OO N

A A aaaaaa
O © O © © O © WO

-2,07
2,07
-2447,07
2,07
-2,01
1219,01
-2,02
2,02
-2,02
1718,82
-830,07
490,87
-540,88
1199,65
-138,45
1052,09
-14,58
2,1
-1039,33
2,08
-2,06
2,06
-2,06
2,06
-2029,06
2,06
-42,84
2,04
-1561,24
2,04
-400

202
-3519,96
129,36
-391,95
986,95
-785,97
395,97
-1,97
1,97




1ll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES |

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de s QR Date de Date de
transactio| Nom de Achat / Nombre la dpérivée transactio| Nom de Achat / Options Prix Marché Comment transactio| Nom de Achat / Options Prix Marché
n I'interméd de . es n I'intermédi d'achat / | Echéance| , . Prime | organisé / N n I'intermédi d'achat / | Echéance| , . Prime | organisé /jommentaire
” L Vente . transactio sous- ” h Vente d'exercice x o aires " h Vente d'exercice x .
ji/mm/aaa iaire titres . Ji/mm/aaa aire Terme gré a gré Jji/mm/aaa aire Terme gré a gré
o n jacente (1) a a
(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat le [date] ou du d'une opération a terme dont les caractéristiques sont a préciser |




