

## PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de l'émetteur : **IT LINK**

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) **ACTION**

Date de début du programme

**29/06/2012**

### TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : **juin 2013**

#### I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

**115 126 / 6,63%**

Solde au **31-mai-13**, date de la dernière déclaration :

**111 915**

Nombre de titres achetés dans le mois :

**6 844**

Nombre de titres vendus dans le mois :

**3 633**

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

#### Programme de rachat de titres

Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres  
à renvoyer à [rachatactions@amf-france.org](mailto:rachatactions@amf-france.org)

## II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Cours Haut	Cours Bas	Montant	Commentaires
(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)									
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc									
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas									
03/06/2013	ODDO	A	1	1	2,07	2,07	2,07	-2,07	
03/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,07	2,07	2,07	2,07	
04/06/2013	ODDO	A	1201	1201	2,037527061	2,07	2,01	-2447,07	
04/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,07	2,07	2,07	2,07	
05/06/2013	ODDO	A	1	1	2,01	2,01	2,01	-2,01	
05/06/2013	ODDO	V	-601	-601	2,028302829	2,04	2,01	1219,01	
06/06/2013	ODDO	A	1	1	2,02	2,02	2,02	-2,02	
06/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,02	2,02	2,02	2,02	
07/06/2013	ODDO	A	1	1	2,02	2,02	2,02	-2,02	
07/06/2013	ODDO	V	-841	-841	2,043781213	2,07	2,02	1718,82	
10/06/2013	ODDO	A	401	401	2,07	2,07	2,07	-830,07	
10/06/2013	ODDO	V	-236	-236	2,079957627	2,08	2,07	490,87	
11/06/2013	ODDO	A	261	261	2,072337165	2,08	2,07	-540,88	
11/06/2013	ODDO	V	-574	-574	2,089982578	2,09	2,08	1199,65	
12/06/2013	ODDO	A	66	66	2,097727273	2,1	2,08	-138,45	
12/06/2013	ODDO	V	-501	-501	2,09998004	2,1	2,09	1052,09	
13/06/2013	ODDO	A	7	7	2,082857143	2,1	2,08	-14,58	
13/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,1	2,1	2,1	2,1	
14/06/2013	ODDO	A	504	504	2,062162698	2,08	2,05	-1039,33	
14/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,08	2,08	2,08	2,08	
17/06/2013	ODDO	A	1	1	2,06	2,06	2,06	-2,06	
17/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,06	2,06	2,06	2,06	
18/06/2013	ODDO	A	1	1	2,06	2,06	2,06	-2,06	
18/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,06	2,06	2,06	2,06	
19/06/2013	ODDO	A	1001	1001	2,027032967	2,06	2	-2029,06	
19/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,06	2,06	2,06	2,06	
20/06/2013	ODDO	A	21	21	2,04	2,04	2,04	-42,84	
20/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,04	2,04	2,04	2,04	
21/06/2013	ODDO	A	771	771	2,024954604	2,04	2	-1561,24	
21/06/2013	ODDO	V	-1	-1	2,04	2,04	2,04	2,04	
24/06/2013	ODDO	A	201	201	1,990049751	2	1,99	-400	
24/06/2013	ODDO	V	-101	-101	2	2	2	202	
25/06/2013	ODDO	A	1801	1801	1,954447529	1,96	1,95	-3519,96	
25/06/2013	ODDO	V	-66	-66	1,96	1,96	1,96	129,36	
26/06/2013	ODDO	A	201	201	1,95	1,95	1,95	-391,95	
26/06/2013	ODDO	V	-501	-501	1,96996008	1,97	1,95	986,95	
27/06/2013	ODDO	A	401	401	1,960024938	1,97	1,96	-785,97	
27/06/2013	ODDO	V	-201	-201	1,97	1,97	1,97	395,97	
28/06/2013	ODDO	A	1	1	1,97	1,97	1,97	-1,97	
28/06/2013	ODDO	V	-1	-1	1,97	1,97	1,97	1,97	

